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İSRAİL’İN FİLİSTİN VE LÜBNAN’DAKİ İNSANLIK DIŞI VAHŞETİ 
ÜLKE ÇAPINDA PROTESTO EDİLDİ

Bütün dünyanın gözü önünde önce Filistin, şimdi de 

Lübnan’da İsrail tarafından gerçekleştirilen insan-

lık dışı vahşete karşı sesimizi yükseltmek, Filistin ve 

Lübnan halkıyla dayanışmamızı göstermek amacıyla 

sendikalar, emek ve meslek örgütleri, siyasi partilerin 

katılımıyla 26 Temmuz 2006 Çarşamba günü ülke ça-

pında protesto gösterileri düzenlendi.

Ankara’da Mahatma Gandi Caddesinde toplanıldıktan 

sonra İsrail Büyükelçiliği’ne yürünerek siyah çelenk 

bırakıldı. Basın açıklamasının KESK Genel Başkanı İs-

mail Hakkı Tombul tarafından yapılan etkinliğe Oda-

mızın yönetici, üye ve çalışanları da katıldı.

İSRAİL, VAHŞETİNE SON VER!

Önce Filistin, şimdi de Lübnan’da bütün dünyanın 

gözü önünde Amerikan destekli İsrail saldırganlığı, 

kan, gözyaşı ve giderek vahşete dönüşen politikalarla 

işgal sürüyor. İnsanlığın bugüne kadar yarattığı bütün 

değerler ayaklar altına alınıyor.

Başta BM olmak üzere dünyadaki büyük güç odakları 

olanı biteni seyrediyor. Yüz binlerce insan göçe zor-

lanıyor, hastaneler, kamu binaları, turizm merkezleri 

kalabalık yerleşim birimleri bombalanıyor. Genç, yaşlı 

ve çocuk herkes, İsrail saldırganlığının açık hedefi du-

rumunda.

İsrail eliyle sürdürülen bu işgal ve soykırım, giderek 

Ortadoğu’nun tamamını kapsayarak genişleyen bu 

çıplak vahşet, BOP projesinin bir parçası olarak des-

teklenmektedir.

Bizler; demokratik kitle örgütleri, emek ve meslek 

örgütleri, siyasi partiler olarak bu insanlık suçuna kar-

şı sesimizi yükseltmek, Filistin ve Lübnan halkıyla da-

yanışmamızı göstermek amacıyla bugün buradayız.

Lübnan ve Filistin’de savaş mağdurlarının, mazlum-

ların, savaş kurbanı çocukların, kadınların sesi olmak 

için buradayız.

Biliyoruz ki bu vahşet karşısında dünyanın seyirci 

ve sessiz kalmasının nedeni ABD ve büyük güçlerin 

Ortadoğu’daki stratejik çıkarları ve beklentileridir. 

Mazlum Ortadoğu halkları her defasında bu stratejik 

çıkarların kurbanı olmaktadır.

Öte yandan her defasında İslamcı Retoriği öne çıka-

rarak iç politikada, İslami söylemelerle siyaset yapan 

AKP Hükümeti, Ortadoğu’daki bu gelişmeler karşı-

sında hiçbir ciddi girişimde bulunmamaktadır. Üste-

lik AKP Hükümeti ABD ile stratejik vizyon belgeleri, 

İsrail’le ikili anlaşmalar imzalayarak Filistin ve Lübnan 

işgaline ortak olmaktadır.

Türkiye’deki demokrasi güçleri, savaş karşıtları ola-

rak AKP Hükümetine sesleniyoruz. Tribünlere boş laf 

söylemek yerine, İsrail ile ikili anlaşmalara, ABD ile 

stratejik vizyon anlaşmalarına son ver, Büyük Orta-

doğu Projesi’nin taşeronluğuna soyunmaktan vazgeç.

Hiçbir ekonomik ve siyasi çıkar milyonlarca insanın 

yaşamından daha değerli değildir.

İSRAİL BU VAHŞETİ DERHAL DURDURMALIDIR.!


